第４７回中国・四国社会就労センター協議会職員研修会
参加・宿泊・情報交換会のご案内

謹啓 皆様におかれましてはますますご清栄のことお慶び申し上げます。

この度は、｢第４７回中国・四国社会就労センター協議会職員研修会｣が広島市において盛大に開催

されますことを心よりお喜び申し上げます。

皆様方の参加・宿泊等全般にわたりお手伝いさせていただくことになり、厚く御礼申し上げます。

社員一同、万全の準備をいたしご満足いただけますよう全力を尽くす所存でございますので、よろ

しくお願い申しあげます。

     謹白

名鉄観光サービス株式会社広島支店

支店長 吉田 秀文

１.開催期日    平成２９年９月１４日（木）～９月１５日（金）２日間

２. 参加費のご案内

お一人様 ４，０００円（資料代含む。宿泊費・情報交換会費は別途）

＊ 参加費納入後の取消しの場合は、参加費の返金はいたしません。

＊ 欠席の場合は、研修終了後資料を送付いたします。

３. 情報交換会のご案内（希望者のみ・旅行契約には該当しません）

お一人様 ６，０００円

１日目〔９月１４日（木）〕のプログラム終了後（18：00～）

会 場 ：ホテルセンチュリー２１広島
ＴＥＬ：０８２－２６３－３１１１

４. 宿泊のご案内（名鉄観光サービス㈱の募集型企画旅行）

  ○宿 泊 設 定 日・・・平成２９年９月１４日（木）

  ○宿泊施設・代金・・・お一人様１泊あたり（朝食付、税・サービス料金含む）

マップ

番号
宿泊施設 申込記号

宿泊料金

（シングル利用）
アクセス

Ａ ホテルセンチュリー２１広島 Ａ ９，８００円  会 場

Ｂ
広島グランドインテリジェント

ホテル
Ｂ １０，０００円  会場より徒歩３分

Ｃ
広島インテリジェントホテル

アネックス
Ｃ ９，７００円  会場より徒歩７分

Ｄ 東横イン広島駅南口右 Ｄ ７，５００円  会場より徒歩７分

※名鉄観光の募集型企画旅行となります。本案内の「ご旅行条件書」をご参照ください。

※宿泊料金は、お一人様、シングル 1泊朝食、サービス料・消費税が含まれます。

   ※東横イン広島駅南口右の朝食は、サービス朝食となります。

※受付はお申込順にいたします。満室の場合は上記以外の宿泊施設となる場合がありますので

予めご了承願います。

   ※申込用紙の宿泊欄にご希望のホテル記号を第２希望まで記入ください。

   ※前泊・後泊も承ります。備考欄へ記入ください。

５. お申込方法のご案内
   別紙申込書に必要事項をご記入のうえ、８月１０日（木）までに、

   名鉄観光サービス（株）広島支店にＦＡＸにてお申込みください。

６. 参加券等送付のご案内
   申込み締切り後、８月２５日頃までに、研修会参加券・分科会券、宿泊券、請求書などを

送付いたします。

７. お支払方法のご案内
   請求書到着後から、９月 ８日（金）までにお振込みください。

   振込手数料は申込者負担となります。

尚、振込みの控えをもって領収書に替えさせていただきます。

８. 参加費、宿泊の取消料

取消日 ご利用の８日前まで
ご利用の

７日前～２日前まで
ご利用前日 当日

参加費 入金後は返金いたしません。資料の送付をもってかえさせていただきます。

宿泊費 無料 ３０％ ５０％ １００％

情報交換会費 無料 １００％

   ※参加・宿泊の取消・変更は、必ず書面でＦＡＸにてご連絡ください。

   ※取消料は弊支店の営業時間内（土曜・日曜・祭日を除いた９：００～１８：００）に受理した日

を基準といたします。（事務作業上、電話での受付はいたしかねます。）

※ご返金は、研修終了の後、取消し料及び所定の振込手数料を差引きのうえ送金いたします。

事務整理上多少日数がかかりますので予めご了承ください。

９. 問合わせ先
   名鉄観光サービス（株）広島支店 担当：兼田・北川
   〒７３０－００１３ 広島市中区八丁堀５―７

   TEL（０８２）２２７－２２８１ FAX（０８２）２２７－８８６３

営業時間：平日９：００～１８：００（土・日曜日・祝祭日は定休日となります)

【個人情報について】

ご旅行申込みに際して提出いただいた個人情報につきましては、お客様との連絡のため

や宿泊運送機関等の提供するサービスの手配及び受領のための手続きに利用させていただく

ほか、必要な範囲内で当該機関等及び手配代行者に提供いたします。当社の個人情報の取扱

に関する方針については、ホームページ（http://www.mwt.co.jp/）でご確認ください。

研修会会場【ホテルセンチュリ－２１広島】アクセスガイド

■ＪＲでお越しの方
JR 広島駅南口より

地下道を通って９番出口（駅前大橋・的場町方面）を上がり、駅前大橋を渡る。

（広島駅南口より徒歩約５分でございます。）

■お車でお越しの方

   山口方面より

       広島 ICを降り、祇園新道（国道 54号）を抜けて広島駅を目指す。（広島 IC より約 25 分）

   岡山方面より

       広島東 ICを降り、温品ﾊﾞｲﾊﾟｽを抜けて広島駅を目指す。（広島東 IC より約 25 分）

※ホテル内駐車場

   立体駐車場３０台（１時間３２０円）   ご宿泊者に限り、１泊 1,000円（13:00～翌日 11:00）

※近隣駐車場のご案内（この他にも近隣駐車場はたくさんございます）

 ① ダイワパーキング Tel 082-261-0002  営業時間 7：30～21：00
        料金乗用車のほとんど 1 時間￥300（30 分￥150） 宿泊￥1,080

3 ナンバー可、RV車可、マイクロ不可、宿泊可

「宿泊」については 17：00～翌日 9：00 までのご利用になります。

② レインボーパーキング Tel 082-264-0075 営業時間 8：00～21：00
                              料金乗用車のほとんど 1 時間￥300（30 分￥150） 宿泊 \1,000

ハイルーフ車（軽含む）  1 時間￥340（30 分￥170）

3 ナンバー可、RV車可、マイクロ不可、宿泊可

「宿泊」については 18：00～翌日 10：00 までのご利用になります。

③ エールパーク Tel 082-261-3595     営業時間 7：00～23：00
                            5 ナンバー 平日  1時間￥300（30 分￥150） 宿泊 \1,000

3 ナンバー平日  1 時間￥400（30分￥200） 宿泊 \1,000

ワンボックス・ワゴン 1 時間￥500（30 分￥250）  宿泊 \1,000

3 ナンバー可、RV車可、マイクロ可（高さ 3m迄）、宿泊可

「宿泊」については 17：00～翌日 10：00 までのご利用になります。

①

②

①

③

①

ホテルセンチュリー

２１広島

〒732-0822 広島市南区的場町 1-1-25

℡（０８２）２６３－３１１１